cambio siue mutuo nō dabit ei. Proū. 20. ppter frigus piger arare noluit. medicabit ergo estate et nō dabit ei. h̄ nec anime in alia vita p̄ficiet p̄ sanctorū p̄uocatiū. Tribus em̄ modis aliq̄s p̄uocant̄ i causa. s. aduocōe. ibi vō null⁹ erit aduocatiōis loc⁹ Ihe. 15. si steterit moyses et samuel corā me. nō est aīa mea ad ppl̄m istū. istos duos noīat. qz in causa ppl̄i sp̄ fuerūt aduocati et mediatores. et subdit. ecce illos a facie mea et egrediant̄. qz si dixerit ad te. q̄ egrediem̄. dices ad eos. hec dicit dñs. q̄ ad mōtem ad mortē. et qui ad gaudiū ad gaudiū. et qui ad famē ad famē. Scdo p̄uocant̄ in causa amicitia et sanguinitas. qñ reus est amic⁹ vel sanguine⁹ amicorū iudias. h̄ in alia vita tale p̄uocatiū nō hēbit. qz nullus sanctorū amicos vel sanguineos poterit liberare. Ecce. 9. Si fuerint tres viri isti in medio p̄tōrū Noe Daniel et Job ipsi iusticia sua liberabunt aīas suas. viuo ego dicit dñs qz nec filios suos nec filias liberabūt. 3. in causa reo p̄uocatiū p̄stant p̄ces amicorū et potentiū. h̄ nec istud hēbit locū in alia vita. qz om̄es oīones sanctorū simul iuncte nō liberarent vnā aīam ad infernū damnatā. Die. 7. noli orare p̄ populo hoc. nec assumes p̄ eas laudē et oīonē. et nō obstitas mihi quia nō exaudia te. erubescendū est ergo in alia vita sanctorū p̄uocatiū medicare. qz nō obtinent̄. Et Scdo ponit̄ villi sagacitas. scio quid faciam: qz anteq̄ tollar a villicatiōe debita relaxabo debitorib⁹ dñi mei. et distribuā eis de facultatib⁹ eius vt cū amotus fuero a villicatiōe: p̄ sniam mortis quilibet a villicatiōe amouet. recipiat me ip̄i q̄b⁹ relaxaui debita et facultates tradidi dñi mei: in domos suas: vt nō cogat fodē. a medicare puidit̄ igit̄ iste villicus requiē post̄ apletā villicatus officiaz: non laborādo nec menducando. sed potius bona sui dñi distribuendo. Vbi cōsiderandū est. qz vt supra dictū est. tres ville cōmissae sunt hōi. corpus. s. mūdus et anima. quaz̄ fructus debet dispensare ad honorē dei. corpus namqz suuz debet distribuere. in ieiuniis vigiliis et ceteris laborib⁹ p̄ deo assumptis. et sic bona corpis optime erunt dipeusata. Si vero corpis labores sustinere non posset. q̄admodū et hic villicus dicebat. fodere non valeo. salte bona aīe que sūt amor cognitio et memoria. ita distribuatur orando meditādo de lege dei et cunctos etias iūmicos amando. vt orationibus sibi recompensetur. Quod laboribus efficere non potuit. qz si rursus etiam orare erubescit. Vt potest quia nescit quemadmodum et hic villicus aiebat: mendicare erubescit: qui enim orat mendicat. petit enim suffragium tunc